
Cod. 361641

PAPEL
HIGIÉNICO

CLASSIC

Económico Tráfico bajoDoble hoja

2

PAPEL HIGIÉNICO

SOLUCIONES PROFESIONALES 
A TU SERVICIO 0800 241 39

www.eliteprofessional.com.pe

NO REQUIERE DISPENSADOR

2

34.5 g/m2

82°

115mm

89mm

15m

Flor con borde

2 rollos

89 mm

230 mm

115mm

7759185009492

INFORMACIÓN TÉCNICA PRODUCTO

10 paquetes

89 mm

452 mm

565 mm

1.09 kg

84 bultos

91.58 kg

17759185009499

INFORMACIÓN TÉCNICA EMBALAJE

BULTO

ALTURA BULTO

ANCHO BULTO

LARGO BULTO

PESO BULTO

PALETIZADO

PESO x PALLET

DUN

HOJAS

GRAMAJE

BLANCURA

DIÁMETRO ROLLO

ALTURA ROLLO

LONGITUD

GOFRADO

PAQUETE 

ALTURA PAQUETE

ANCHO PAQUETE

FONDO PAQUETE

EAN


