



CLASSIC

PAPEL
HIGIÉNICO

Cod. 361641



INFORMACIÓN TÉCNICA PRODUCTO

HOJAS	2
GRAMAJE	34.5 g/m2
BLANCURA	82°
DIÁMETRO ROLLO	115mm
ALTURA ROLLO	89mm
LONGITUD	15m
GOFRADO	Flor con borde
PAQUETE	2 rollos
ALTURA PAQUETE	89 mm
ANCHO PAQUETE	230 mm
FONDO PAQUETE	115mm
EAN	7759185009492

INFORMACIÓN TÉCNICA EMBALAJE

BULTO	10 paquetes
ALTURA BULTO	89 mm
ANCHO BULTO	452 mm
LARGO BULTO	565 mm
PESO BULTO	1.09 kg
PALETIZADO	84 bultos
PESO x PALLET	91.58 kg
DUN	17759185009499

NO REQUIERE DISPENSADOR